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Torneio Regional de Verdo - Cadetes Ic%lr!]lc% ho
Loulé, 20- - 21-6-2015
Prova 18 Masc., 200m Livres Cadetes B
21-06-2015 - 10:30 Resultados

Pontos: FINA 2014

Lugar Ano

1. Jose Figueira, RODEIA 04
2. Alexandre Moreira, FARIAS04
3. Rui Lopes, GONCALVES 04
4. Pedro Colaco, MARTINS 04
5. Jo&o Gongalves, MADEIR/05
6. Ruben Filipe, FRANCISC(C04
7. Goncalo Schneider, DIOGW04
8. Eric Rafael, STANCU 04
9. Vasco André, SANTOS 04
10. Afonso Marreiros, GLORIA04
11. Artur, BONANCA 07
12. Miguel Lopes, GONCALVEO5
13. Vladislav, GROSHEV 04
14. Tomas Marques, VILANOVO5
15. Goncalo Romao, GUERRIOARO
16. Afonso Miguel, SILVA 04
17. Miguel Salomao, TRISTAC04
18. Duarte Goncalves, MARTIN04
19. Roberto Abreu, SEONG 06
20. Alvaro Cabrita, MARTINS 04
21. Bruno Miguel, TOMAS 05
22. Bruno Daniel, JESUS 04

23. André Dias, ROLLA 05
24. Vicente Henriques, VAZ 05
25. E., FERNANDES 04

26. Miguel Cano, CAEIRO 05
27. Jorge Calvinho, HENRIQUO065
28. Miguel Silva, RIBEIRO 06
DSQ Artur Marreiros, AZEVEDO 05

Natacgdo de Faro

Tempo final
2:38.29

Louletano / Loule Concelha2:46.16

Natacdo de Faro
Individual do Algarve
Nautico do Guadiana
Portinado

Natacgdo de Faro
Nautico do Guadiana
Natacao de Lagos
Lagoa AC

Natagdo de Faro
Natacéo de Faro

FC Ferreiras

Nautico do Guadiana

2:47.84
2:49.20
2:52.47
3:00.08
3:05.52
3:07.91
3:09.79
3:10.91
3:11.20
3:11.28
3:12.58
3:13.03

Louletano / Loule Concelha3:14.62

Natacdo de Faro
Portinado

FC Ferreiras

FC Ferreiras
Natagéo de Faro

FC Ferreiras
Natacao Olhao
Nautico do Guadiana
Natacao Olhao

Beja

Beja

Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana
Lagoa AC

G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Daniel Silva, ROQUE 06

Nautico do Guadiana

G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

EXH Francisco Caetano, PALM/04

Zona Azul

3:16.66
3:16.70
3:16.81
3:17.58
3:29.52
3:31.28
3:32.08
3:33.95
3:34.69
3:39.52
3:41.07
3:53.45
4:13.78

3:04.43

Pts

247
213
207
202
191
168
153
147
143
141
140
140
137
136
133
129
128
128
127
106
104
102
100

99

92

90

77

60

156

50m

35.61
37.61
36.99
38.11
39.88
41.18
43.25
42.32
45.49
43.63
44.90
43.60
41.01
42.05
43.24
45.55
44.52
44.85
45.38

47.45
45.71
47.84
49.75
47.30
48.63
52.78
1:00.80

42.35

100m 150m 200m

49.85
43.09
41.18
44.21
44.00
46.38
47.75
47.40
46.78
49.42
49.88
50.06
55.01
49.44
50.72
50.49
49.43
52.07
53.12

54.54
54.13
55.86
56.29
57.87
1:03.16
59.89
1:06.19

46.82

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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